

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 60290319

Data publicarii 25.08.21 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 1.379,89 RON - 1.379,89 RON

Descriere: MATERIALE INTRETINERE : BALAMA SEMINGROPATA 108*55 DR-22006 Buc 8X 4,20= 33,60; BROASCA FERONERIA CU BUTUC ARG Buc 2X 55,46= 110,92; BATERIE LAVOAR+VENTIL Q01 SAN-Q Buc 2X 75,63= 151,26; RACORD APA 1/2-1/2 40CM TUCAI Buc 4X 9,24 =36,96 ; SIFON+VENTIL 32 EVER Buc 5X 5,04= 25,20; VAR SPOR ALB INT 15L Buc 1X 176,47= 176,47; SURUB TORBANT 6*50 Buc 40X 0,21= 8,40; PIULITA M6 Buc 40X 0,04= 1,60 ; SAIBA SPECIALA 6 Buc 40X 0,08= 3,20; BROASCA+SILDURI+BUTUC NEGRU Buc 1X 80,67= 80,67; BROASCA 25/85MM Buc 2X 18,49= 36,98; MANER USA TERMOPAN 25*85 Buc 3 X13,45 =40,35; TUB FLUORESCENT 36W PHIL Buc 10X 4,62= 46,20; PRIZA DUBLA ARKADIA PANASONIC ST Buc 3X 12,61= 37,83; PRIZA SIMPLA ARKADIA PANASONIC ST Buc 3X 10,92 =32,76 ; INTRERUPATOR ARKADIA-PANASONIC ST Buc 6X 9,24= 55,44 ; VAR ZERTIFICAT PLUS 8.5L Buc 1X 151,26 =151,26; YALA BIROU-644020 Buc 3X 3,78= 11,34 ; CUIER METAL 2BRATE 30134 Buc 30X 2,94= 88,20; EMAIL CASABELLA NEGRU 0.75L Buc 1X 13,87= 13,87; EMAIL CASABELLA ROSU VIN 0.75L 3004 Buc 2 X14,29= 28,58; DILUANT DANKE 0.9L Buc 1X 10,92 =10,92; TEAVA 15*15*1.5 Buc 3X 24,37= 73,11; DISC ABRAZIV 125*1.6 MASTER WURTH Buc 4X 3,36 =13,44 ; LACAT GALBEN 50MM Buc 1X 6,72= 6,72; LACAT ALAMA 38MM Buc 2X 5,04= 10,08 ; BUTUC YALA 36/51-87MM-77193 Buc 3X 31,51= 94,53 LEI